

MARIANA ADANARY RIOS CABALLERO
CALLE VALLE DE PLATA 18
FRACC VALLE REAL
MATAMOROS TAMPS. C.P. 87345
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 77460289
RFC: RICM020711GJ4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 11/Enero/2026 al 09/Febrero/2026
Fecha de corte	09/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1322438977	072 821 01322438977 2	\$13,929.82	\$16,004.95
TOTAL			\$13,929.82	\$16,004.95

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 13,929.82
+ Total de depósitos	\$ 35,321.05
- Total de retiros	\$ 33,245.92
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 16,004.95
Saldo disponible al día*	\$ 860.95
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 11,201.02
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 15,000.00
Compras no aplicadas	\$ 144.00
TOTAL	\$ 15,144.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,480.00-
Compras en comercios	\$ 14,218.99-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 20,698.99-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 15,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$13,929.82)



DEPÓSITOS	\$35,321.05
RETIROS	\$33,245.92
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$16,004.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-ENE-26	SALDO ANTERIOR			13,929.82
11-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8361225225 con tu cuenta ***8977 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:33 hrs. - N08502		100.00	13,829.82
12-ENE-26	CP0141672442344 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 01:32:12 DEL CLIENTE MARIANA ADANARY RIOS CABALLERO DE LA CLABE 722969020069207298 CON RFC RICM020711MTSSBRA3 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1130872 CVE RAST: CP0141672442344	350.84		14,180.66
12-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182673764161		571.67	13,608.99
12-ENE-26	OPENPAY*DIDI RFC:DMM 171208LT4		119.00	13,489.99
12-ENE-26	CINEPOLIS DULCERIA RFC:TCI 121023F10		187.00	13,302.99
12-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182673764161		200.00	13,102.99
12-ENE-26	FRAICHE SUC REFORMA RFC:NASM800829G56		431.41	12,671.58
12-ENE-26	PESC Y MARISCOS BETOS RFC:VIRO840220D76		820.00	11,851.58
12-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260112 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143351104974 AL R.F.C. VAOU020728EP5		435.00	11,416.58
13-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		98.00	11,318.58
13-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		86.00	11,232.58
14-ENE-26	20202633408013010280170910 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180645 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026011 REFERENCIA: 0202601 CVE RAST: 20202633408013010280170910	7,665.28		18,897.86
14-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		90.00	18,807.86
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180272186177710, BXI SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202601144870116928 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 10:47:21		356.93	18,450.93
14-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313854412900 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Mariana BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601144870121702 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:48:39		800.00	17,650.93
15-ENE-26	MERPAGO*MELINAS RFC:MAG 2105031W3		165.00	17,485.93
15-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8361211499 con tu cuenta ***8977 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 11:51 hrs. - N08502		100.00	17,385.93
15-ENE-26	TRASPASO 0000260115 , DE LA CUENTA: 1289010234	1,000.00		18,385.93
15-ENE-26	TRASPASO 0000260115 , DE LA CUENTA: 1322439479	500.00		18,885.93
15-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **8977 en el cajero de SMART CANSECO, NV LAREDO, TAM a las 20:59 hrs. El identificador de tu operacion es 21E4B659E35EEDFO y tu folio es 000700. - N11082		500.00	18,385.93
15-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260115 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		750.00	17,635.93
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160613917807 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana Rios CVE RASTREO: 3843CP03202601164878095988 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 00:06:07		1,700.00	15,935.93
16-ENE-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182673764161		723.33	15,212.60
16-ENE-26	ABARROTES KRISTAL RFC:MEZJ691015AG5		176.00	15,036.60
16-ENE-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	14,897.60
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166034477806 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:Yuliana caballer (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202601164881665652 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 18:20:04		1,000.00	13,897.60
19-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		28.00	13,869.60
19-ENE-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		2,961.00	10,908.60
19-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		40.00	10,868.60
19-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260119 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		200.00	10,668.60
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706180257398609546, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana CVE RASTREO: 38432P02202601194889380156 RFC: ND IVA: . 0 ARCUS FI HORA LIQ: 12:31:49		500.00	10,168.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100370797324 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202601194890593242 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 17:45:02		100.00	10,068.60
21-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8361294139 con tu cuenta ***8977 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:39 hrs. - N08502		100.00	9,968.60
21-ENE-26	TRASPASO 0000260121 , DE LA CUENTA: 1289010234	190.00		10,158.60
21-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000015071104, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601214896707788 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 19:48:18		560.00	9,598.60
21-ENE-26	TRASPASO 0000260121 , DE LA CUENTA: 1322439479	187.00		9,785.60
23-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260123 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		815.00	8,970.60
24-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260124 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		165.00	8,805.60
24-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **8977 en el cajero de BODEGA AURRERA LAURO V, H MATAMOROS, TAM a las 16:45 hrs. El identificador de tu operacion es F4A7112BE70C3ECF y tu folio es 004232. - N12599		1,000.00	7,805.60
24-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260124 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140077890639 AL R.F.C. ROZM0008174B2		565.00	7,240.60
25-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260125 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166190989394 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Selen (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mariana CVE RASTREO: 38432P06202601254908567213 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:39:10		600.00	6,640.60
25-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260125 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		814.00	5,826.60
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		48.45	5,778.15
26-ENE-26	MERPAGO*MELINAS RFC:MAG 2105031W3		60.00	5,718.15
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		154.85	5,563.30
26-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		75.20	5,488.10
27-ENE-26	D SOL 1146 MP RFC:GCD 170101GS6		524.70	4,963.40
27-ENE-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8361225225 con tu cuenta ***8977 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:15 hrs. - N08502		100.00	4,863.40
28-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		102.00	4,761.40
29-ENE-26	20202633408028020280163035 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 180234 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026021 REFERENCIA: 0202602 CVE RAST: 20202633408028020280163035	13,257.93		18,019.33
29-ENE-26	ALITAS Y TARROS RFC:EAHI800513LT2		760.00	17,259.33
29-ENE-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		61.00	17,198.33
29-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260129 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		1,166.00	16,032.33
30-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		50.00	15,982.33
30-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		26.25	15,956.08
30-ENE-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		57.00	15,899.08
30-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260130 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		1,000.00	14,899.08
30-ENE-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,050.00 MXN de tu cuenta **8977 en el cajero de BA CALZADA HEROES, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:49 hrs. El identificador de tu operacion es FD79BAF4693B9566 y tu folio es 006827. - N81016		1,050.00	13,849.08
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010263118313, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601314933172479 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 19:14:50		200.00	13,649.08
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182673764161		368.39	13,280.69
03-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		237.00	13,043.69
03-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		400.00	12,643.69
03-FEB-26	MERPAGO*MELINAS RFC:MAG 2105031W3		280.00	12,363.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		61.00	12,302.69
03-FEB-26	MERPAGO*MERCADOLIBRE RFC:MAG 2105031W3		447.74	11,854.95
04-FEB-26	2026020440044B36L0000435975468 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 19:50:39 DEL CLIENTE TUJERINA FERRETIS IRMA YAZMIN DE LA CLABE 044818256057658892 CON RFC TIFI9806065L8 CONCEPTO: Transferencia a Mariana REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: 2026020440044B36L0000435975468	12,000.00		23,854.95
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140011828950 AL R.F.C. HIGK000119DU7		580.00	23,274.95
05-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		56.00	23,218.95
05-FEB-26	MERPAGO*ABAYPAPENIETO RFC:MAG 2105031W3		83.00	23,135.95
05-FEB-26	MERPAGO*MELINAS RFC:MAG 2105031W3		215.00	22,920.95
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166071898292 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602054948019792 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 15:05:45		240.00	22,680.95
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **8977 en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 19:00 hrs. El identificador de tu operacion es E0A04682248F54DD y tu folio es 007371. - N50127		2,000.00	20,680.95
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 1289010234	170.00		20,850.95
06-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		61.00	20,789.95
06-FEB-26	TELMEX PAGO MOVIL RFC:TME 840315KT6		778.00	20,011.95
06-FEB-26	REST MR ROLLO LA FE RFC:UACJ8601035F6		532.00	19,479.95
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **8977 en el cajero de ESTACION SERV. TAMATAN, VICTORIA, TAM a las 20:40 hrs. El identificador de tu operacion es 39B40621DB3018E8 y tu folio es 000260. - N10936		1,500.00	17,979.95
09-FEB-26	ESTRELLA BLANCA MONTER RFC:AEB 611030SN7		466.00	17,513.95
09-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		125.00	17,388.95
09-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		44.00	17,344.95
09-FEB-26	OMNIBUS DE MEXICO RFC:OME 561118AA8		661.00	16,683.95
09-FEB-26	COPPEL6659 TAMATAN RFC:COP 920428Q20		649.00	16,034.95
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8361211499 con tu cuenta ***8977 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:23 hrs. - N08502		30.00	16,004.95
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada